
ZARZĄDZENIE NR 0050.235.2020 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2020 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j.  Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)  Burmistrz Miasta Wojcieszów 
zarządza, co następuje: 
§ 1. 1.   Wprowadzam zmiany w dochodach budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 29.524,00 zł. 
2. Wprowadzam zmiany w wydatkach budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia 

W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się o kwotę 29.524,00 zł. 
§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 
1) dochody ogółem 20.452.103,82 zł. 
a) dochody bieżące 19.681.339,82 zł. 
b) dochody majątkowe  770.764,00 zł. 
2) wydatki ogółem 21.174.103,82 zł. 
a) wydatki bieżące 18.258.786,82 zł. 
b) wydatki majątkowe  2.915.317,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
  
 

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

Id: D18FED11-A58A-4CE7-888E-FCE71627CD2F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.235.2020 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 8 lipca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 19 542,00 13 006,00 32 548,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 559,00 13 006,00 28 565,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 559,00 13 006,00 28 565,00

752 Obrona narodowa 850,00 -850,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 850,00 -850,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 -200,00 0,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez gminę na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

650,00 -650,00 0,00

852 Pomoc społeczna 673 734,00 17 368,00 691 102,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 402,00 17 368,00 34 770,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 352,00 17 368,00 30 720,00

Razem: 20 422 579,82 29 524,00 20 452 103,82

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D18FED11-A58A-4CE7-888E-FCE71627CD2F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.235.2020 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 8 lipca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 62 612,82 0,00 62 612,82

01008 Melioracje wodne 47 520,00 0,00 47 520,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00 -700,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 920,00 5 920,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 -220,00 130,00

750 Administracja publiczna 1 930 651,00 0,00 1 930 651,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 741 711,00 0,00 1 741 711,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 600,00 -1 216,00 79 384,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 611,00 816,00 44 427,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 400,00 1 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 19 542,00 13 006,00 32 548,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 559,00 13 006,00 28 565,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 950,00 7 950,00 15 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 300,00 1 550,00 5 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 855,00 495,90 1 350,90

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

116,40 63,70 180,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 730,00 2 280,00 4 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 589,15 666,40 1 255,55

752 Obrona narodowa 850,00 -850,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 850,00 -850,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 650,00 -650,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 649 229,00 0,00 4 649 229,00

80104 Przedszkola 832 295,00 3 300,00 835 595,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

5 000,00 3 300,00 8 300,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 23 127,00 -3 300,00 19 827,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 127,00 -3 300,00 19 827,00

852 Pomoc społeczna 1 546 142,00 17 368,00 1 563 510,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D18FED11-A58A-4CE7-888E-FCE71627CD2F. Podpisany Strona 1



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 56 942,00 17 368,00 74 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 352,00 17 368,00 30 720,00

Razem: 21 144 579,82 29 524,00 21 174 103,82

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D18FED11-A58A-4CE7-888E-FCE71627CD2F. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.235.2020

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 8 LIPCA 2020 ROKU

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane dochodów budżetu miasta o kwotę 29.524,00 zł.

Zmniejszono dochody bieżące o kwotę 850,00 zł.
Zadania zlecone:

· Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami przeznaczonej na wydatki obronne w
kwocie 200,00 zł.

Zadania własne:

· Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji rządowej, na wydatki obronne w kwocie 650,00 zł.

Zwiększono dochody bieżące o kwotę 30.374,00 zł.
Zadania zlecone:

· Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami przeznaczonej na sfinansowanie wydatków
na zryczałtowane diety członków obwodowych komisji wyborczych w kwocie 7.950,00 zł oraz na
sfinansowanie wydatków związanych z organizacją, przygotowaniem i przeprowadzeniem w kwocie
4.484,00 zł. oraz na dodatkowe zadania tj. druk materiałów wyborczych, zabezpieczenie sanitarne,
głosowanie korespondencyjne w kwocie 572,00 zł. w związku z ponownym głosowaniem w
wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 roku.

· Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami przeznaczonej na organizowanie i
świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami
psychicznymi w kwocie 17.368,00 zł.

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 29.524,00 zł.

Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 6.286,00 zł.
Zadania zlecone: 200,00 zł.

· Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na wydatki obronne w kwocie 200,00 zł.
Zadania własne: 6.086,00 zł.

· Zgodnie z przeznaczeniem dotacji (na podstawie porozumienia) na wydatki obronne w kwocie
650,00 zł

· przeniesienie między paragrafami w obrębie rozdziału 01008 Melioracje wodne w kwocie 920,00
zł,

· przeniesienie między paragrafami w obrębie rozdziału 75023 Urzędy gmin w kwocie 1.216,00 zł,
· przeniesienie między paragrafami w obrębie działu 801 Oświata i wychowanie w kwocie 3.300,00

zł,

Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 35.810,00 zł.
Zadania zlecone: 30.374,00 zł.

· Zgodnie z przeznaczeniem dotacji 7.950,00 zł (zadania zlecone) wydatki na zryczałtowane diety
członków obwodowych komisji wyborczych oraz 4.484,00 zł na wydatki związane z organizacją,

Id: D18FED11-A58A-4CE7-888E-FCE71627CD2F. Podpisany Strona 1



przygotowaniem i przeprowadzeniem oraz na dodatkowe zadania tj. druk materiałów wyborczych,
zabezpieczenie sanitarne, głosowanie korespondencyjne w kwocie 572,00 zł. w związku z
ponownym głosowaniem w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień
28 czerwca 2020 roku.

· Zgodnie z przeznaczeniem dotacji, wydatki na realizację zadań związanych z organizowaniem i
świadczeniem specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania osób z zaburzeniami
psychicznymi w kwocie 17.368,00 zł.

·
Zadania własne: 5.436,00 zł.

· przeniesienie między paragrafami w obrębie działu i rozdziałów wymienionych powyżej w łącznej
kwocie 5.436,00 zł.

Id: D18FED11-A58A-4CE7-888E-FCE71627CD2F. Podpisany Strona 2


		2020-07-15T14:09:29+0200




